
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive tanga Yassmyne

Údržba

Doporučujeme prát prádlo v ruce s trochou mýdla nebo i v pračce při programu
s nižšími otáčkami. Tanga nedávejte do sušičky a ani je nežehlete. Prádlo stačí
po vyprání pouze pověsit na prádelní šňůru a nechat vysušit sluníčkem. Jemné
zacházení se podepíše na vzhledu prádla, které bude vypadat jako nové po co
nejdelší dobu.

Materiál

Tanga se šijí z jemné krajky, která je příjemná na pohlazení a taky jemně chladí
na kůži. Zdobí ji svůdný květinový vzor. Díky elastickému provedení se prádlo
přizpůsobí individuálním ženským křivkám.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Modrá krajka společně s černými pásky vytváří méně tradiční, ale o to více vášnivou kombinaci barev, která vybudí
všechny vaše smysly k akci.

Rozměry

Obsessive tanga Yassmyne se šijí ve velikostech S–M a L–XL, které skvěle padnou většině žen.

S–M

Obvod přes boky: 64–84 cm

L–XL

Obvod přes boky: 68–88 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

